
ДО
ДА

ТК
И

Компанія Camozzi Spa залишає за собою право змінювати моделі та розміри без повідомлення
Каталог продукції представлений на веб-сайті www.camozzi.ua
Вироби розроблені для промислового використання

a
705

КАТАЛОГ Версія 8.9 ЗУСИЛЛЯ ПРУЖИНИ ЦИЛІНДРІВ ОДНОСТОРОННЬОЇ ДІЇ

Зусилля пружини циліндрів 
односторонньої дії

хід, мм

Серія 63 - передня пружина

хід, мм

Серія 63 - задня пружина

мм
мм

мм

Fm
Н (Ньютон)

мм

хід, мм

хід, мм

хід, мм

хід, мм

хід, мм

Серія 16-24 Серія 31-32

Серія 31-32 Серія 61-42-90

хід, мм

Серія 14 - хід 5 мм Серія 14 - хід 10 і 15 мм
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КАТАЛОГ Версія 8.9

хід, мм

хід, мм

Серія QN - хід 10 мм

Серія 90-97

* F = зусилля пружини

хід, мм

Серія QN - хід 25 мм

хід, мм

Серія QN - хід 4 і 5 мм

хід, мм

Серія 94

хід, мм

Серія QP

хід, мм

Серія QP

ЗУСИЛЛЯ ПРУЖИНИ ЦИЛІНДРІВ ОДНОСТОРОННЬОЇ ДІЇ
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КАТАЛОГ Версія 8.9 ВИТРАТИ ТА ШВИДКІСТЬ ЦИЛІНДРІВ

Витрати та швидкість циліндрів
Пневматичні та електропневматичні розподільники

Схема виміру витрат

Витрати, вказані в каталозі, досягаються
при P1 = 6 бар, P2 = 5 бар P1 P2

Елемент, що тестується

Сигнал

Регулятор тиску

Витратомір

Дросель

Максимальна швидкість (без навантаження), що досягається комбінацією певних дроселів та циліндра (мм/с)

ММод.од. 32 40 50 63 80 100 125
GSCU-1/8”; GSVU-1/8”; GMCU-1/8”; GSCU-1/8” 1000 954 611 385 239 153 183
GSCU-1/4”; GSVU-1/4”; GMCU-1/4”; GSCU-1/4” - 1000 1000 719 446 285 -
RFU 452 M5 246 - - - - - -
RFU 482-1/8” 259 166 106 67 41 - -
RFU 483-1/8” 638 408 261 165 102 65 -
RFU 444-1/4” - 709 454 286 177 114 73
RFU 446-1/4” - - 972 612 380 243 155
SCU M5 - SVU M5 213 - - - - - -
SCU-1/4”; SVU-1/4”; MCU-1/4”; MVU-1/4” - 1000 734 462 287 183 117
SCU-1/8”; SVU-1/8”; MCU-1/8”; MVU-1/8” 557 356 228 144 89 57 -
SCU-3/8”; MCU-3/8” - - - 773 479 307 196
SCU-1/2”; MCU-1/2” - - - - 1000 1000 -

Для досягнення вищевказаних швидкостей трубка, що монтується, повинна мати певний діаметр
і не перевищувати (якщо вказано) максимальну довжину (мм)

ММод.од. 32 40 50 63 80 100 125
GSCU-1/8”; GSVU-1/8”; GMCU-1/8”; GSCU-1/8” 6/4 макс. 1000 6/4 макс. 1000 6/4 макс. 1000 8/6 8/6 6/4 макс. 1000 -
GSCU-1/4”; GSVU-1/4”; GMCU-1/4”; GSCU-1/4” - 6/4 макс. 1000 8/6 макс. 4500 8/6 макс. 3500 8/6 макс. 3500 8/6 макс. 3500 8/6 макс. 3500
RFU 452 M5 4/2 макс. 3000 - - - - - -
RFU 482-1/8” 4/2 макс. 3000 4/2 макс. 3000 4/2 макс. 2500 4/2 макс. 2500 4/2 макс. 2500 - -
RFU 483-1/8” 6/4 макс. 8000 6/4 макс. 8000 6/4 макс. 8000 6/4 макс. 8000 6/4 макс. 8000 6/4 макс. 8000 -
RFU 444-1/4” - 6/4 макс. 3000 6/4 макс. 3000 6/4 макс. 3000 6/4 макс. 3000 6/4 макс. 3000 6/4 макс. 3500
RFU 446-1/4” - - 8/6 макс. 4500 8/6 макс. 4000 8/6 макс. 4000 8/6 макс. 4000 8/6 макс. 4000
SCU M5 - SVU M5 4/2 макс. 4000 - - - - - -
SCU-1/4”; SVU-1/4”; MCU-1/4”; MVU-1/4” - 6/4 макс. 1000 8/6 макс. 8000 8/6 макс. 8000 8/6 макс. 8000 8/6 макс. 8000 8/6 макс. 8000
SCU-1/8”; SVU-1/8”; MCU-1/8”; MVU-1/8” 6/4 6/4 6/4 6/4 4/2 макс. 2500 4/2 макс. 2500 -
SCU-3/8”; MCU-3/8” - - - 8/6 макс. 3000 8/6 макс. 3000 8/6 макс. 3000 8/6 макс. 3000
SCU-1/2”; MCU-1/2” - - - - 10/8 12/10 

макс. 250
-

Витрати повітря дроселя (при 6 бар), необхідні для досягнення вищевказаних швидкостей (Нл/хв)

ММод.од. 32 40 50 63 80 100 125
GSCU-1/8”; GSVU-1/8”; GMCU-1/8”; GSCU-1/8” 337,61 503,25 503,62 503,80 504,31 504,44 -
GSCU-1/4”; GSVU-1/4”; GMCU-1/4”; GSCU-1/4” - 527,52 824,25 940,87 941,10 939,65 942,74
RFU 452 M5 83,05 - - - - - -
RFU 482-1/8” 87,44 87,57 87,37 87,67 86,51 - -
RFU 483-1/8” 215,40 215,23 215,13 215,92 215,23 214,31 -
RFU 444-1/4” - 374,01 374,21 374,25 373,48 375,86 376,06
RFU 446-1/4” - - 801,17 800,85 801,83 801,17 798,49
SCU M5 - SVU M5 71,91 - - - - - -
SCU-1/4”; SVU-1/4”; MCU-1/4”; MVU-1/4” - 527,52 605,00 604,56 605,59 603,35 602,73
SCU-1/8”; SVU-1/8”; MCU-1/8”; MVU-1/8” 188,05 187,80 187,93 188,44 187,80 187,93 -
SCU-3/8”; MCU-3/8” - - - 1011,53 1010,73 1012,18 1009,71
SCU-1/2”; MCU-1/2” - - - - 2110,08 3297,00 -
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КАТАЛОГ Версія 8.9ЗУСИЛЛЯ НА ШТОЦІ ЦИЛІНДРІВ ДВОСТОРОННЬОЇ ДІЇ

ЦИЛІНДРИ ПНЕВМАТИЧНІ

СЕРІЇ > СЕРІЇ > 16   24   25   27   31   32   QP   QN   QCT   QCB   QCTB   QCTF   40   41   42   47   50   52   60   61   62   63   90   94   95   97

ø Безштокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

88 0,50 4,44 8,9 13,3 17,7 22,2 26,6 31,0 35,5 39,9 44,4

1010 0,79 6,93 13,9 20,8 27,7 34,7 41,6 48,5 55,4 62,4 69,3

1212 1,13 9,98 20,0 29,9 39,9 49,9 59,9 69,9 79,8 89,8 99,8

1616 2,01 17,74 35,5 53,2 71,0 88,7 106,5 124,2 141,9 159,7 177,4

2020 3,14 27,72 55,4 83,2 110,9 138,6 166,3 194,1 221,8 249,5 277,2

2525 4,91 43,32 86,6 130,0 173,3 216,6 259,9 303,2 346,5 389,9 433,2

3232 8,04 70,97 141,9 212,9 283,9 354,9 425,8 496,8 567,8 638,7 709,7

4040 12,56 110,89 221,8 332,7 443,6 554,5 665,4 776,2 887,1 998,0 1108,9

5050 19,63 173,27 346,5 519,8 693,1 866,3 1039,6 1212,9 1386,2 1559,4 1732,7

6363 31,16 275,08 550,2 825,2 1100,3 1375,4 1650,5 1925,6 2200,7 2475,7 2750,8

8080 50,24 443,57 887,1 1330,7 1774,3 2217,8 2661,4 3105,0 3548,6 3992,1 4435,7

100100 78,50 693,08 1386,2 2079,2 2772,3 3465,4 4158,5 4851,5 5544,6 6237,7 6930,8

125125 122,66 1082,93 2165,9 3248,8 4331,7 5414,7 6497,6 7580,5 8663,5 9746,4 10829,3

160160 200,96 1774,28 3548,6 5322,8 7097,1 8871,4 10645,7 12419,9 14194,2 15968,5 17742,8

200200 314,00 2772,31 5544,6 8316,9 11089,2 13861,5 16633,8 19406,1 22178,4 24950,8 27723,1

250250 490,87 4334,4 8668,8 13003,2 17337,7 21672,1 26006,5 30340,9 34675,3 39009,7 43344,2

320320 804,25 7101,5 14203,0 21304,5 28406,0 35507,5 42609,0 49710,6 56812,1 63913,6 71015,1

400400 1256,64 11096,1 22192,2 33288,3 44384,4 55480,5 66576,6 77672,7 88768,8 99864,9 110961,1

Зусилля на штоці циліндрів двосторонньої дії
Зусилля на штоці при прямому робочому ході

Зусилля на штоці при зворотному ході

Значення в Ньютонах

Значення в Ньютонах

Значення в Ньютонах

Вибір правильного циліндра, що відповідає системі, так само 
як і застосування зусилля штока, є настільки ж важливим як 
дотримання параметрів прискорення, маси та радіального 
навантаження. Відповідальність за їх дотримання лежить на 
користувачеві. Місце розташування датчиків положення та 
час їхньої відповіді при виникненні магнітного поля залежить 
від типу та діаметра циліндра, тому при монтажі повинні бути 
зроблені певні кроки (див. примітку в розділах, присвячених 
датчикам). При використанні на максимальних швидкостях ре-

комендується здійснювати плавне гальмування, щоб уникнути 
зіткнення поршня та кришки циліндра. У середньому, макси-
мальною швидкістю можна вважати 1 м/с. До цієї швидкості 
виріб не потребує мастила – закладене під час виготовлення 
консистентне мастило гарантує справну роботу виробу протя-
гом усього терміну служби. У разі, якщо необхідне досягнення 
більш високих швидкостей, ми пропонуємо використовувати 
мастило у кількостях, описаних вище.

СЕРІЯСЕРІЯ >  > QX

ø Безштокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

1010 1,58 14,22 28,44 42,66 56,88 71,1 85,32 99,54 113,76 127,98 142,2

1616 4,02 35,48 71 106,4 142 177,4 213 248,4 283,8 319,4 354,8

2020 6,28 55,44 110,8 166,4 221,8 277,2 332,6 388,2 443,6 499 554,4

2525 9,82 86,64 173,2 260 346,6 433,2 519,8 606,4 693 779,8 866,4

3232 16,08 141,94 283,8 425,8 567,8 709,8 851,6 993,6 1135,6 1277,4 1419,4

СЕРІЇ > СЕРІЇ > 16   24   25   27   40   41   42   47   60   61   62   63   90   94   95   97

ø ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

8 4 0,38 3,33 6,7 10,0 13,3 16,6 20,0 23,3 26,6 29,9 33,3

10 4 0,66 5,82 11,6 17,5 23,3 29,1 34,9 40,8 46,6 52,4 58,2

12 6 0,85 7,49 15,0 22,5 29,9 37,4 44,9 52,4 59,9 67,4 74,9

16 6 1,73 15,25 30,5 45,7 61,0 76,2 91,5 106,7 122,0 137,2 152,5

20 8 2,64 23,29 46,6 69,9 93,1 116,4 139,7 163,0 186,3 209,6 232,9

25 10 4,12 36,39 72,8 109,2 145,5 181,9 218,3 254,7 291,1 327,5 363,9

32 12 6,91 60,99 122,0 183,0 244,0 305,0 365,9 426,9 487,9 548,9 609,9

40 16 10,55 93,15 186,3 279,4 372,6 465,7 558,9 652,0 745,2 838,3 931,5

50 20 16,49 145,55 291,1 436,6 582,2 727,7 873,3 1018,8 1164,4 1309,9 1455,5

63 20 28,02 247,36 494,7 742,1 989,4 1236,8 1484,2 1731,5 1978,9 2226,2 2473,6

80 25 45,33 400,25 800,5 1200,8 1601,0 2001,3 2401,5 2801,8 3202,0 3602,3 4002,5

100 25 73,59 649,76 1299,5 1949,3 2599,0 3248,8 3898,6 4548,3 5198,1 5847,8 6497,6

125 32 114,62 1011,96 2023,9 3035,9 4047,8 5059,8 6071,8 7083,7 8095,7 9107,6 10119,6

160 40 188,40 1663,38 3326,8 4990,2 6653,5 8316,9 9980,3 11643,7 13307,1 14970,5 16633,8

200 40 301,44 2661,41 5322,8 7984,2 10645,7 13307,1 15968,5 18629,9 21291,3 23952,7 26614,1

250 50 471,24 4161,0 8322,1 12483,1 16644,2 20805,2 24966,2 29127,3 33288,3 37449,4 41610,4

320 63 773,08 6826,3 13652,5 20478,8 27305,0 34131,3 40957,5 47783,8 54610,0 61436,3 68262,5

400 63 1225,46 10820,9 21641,7 32462,6 43283,4 54104,3 64925,1 75746,0 86566,8 97387,7 108208,5
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КАТАЛОГ Версія 8.9 ЗУСИЛЛЯ НА ШТОЦІ ЦИЛІНДРІВ ДВОСТОРОННЬОЇ ДІЇ

Значення в Ньютонах

Значення в Ньютонах

СЕРІЯСЕРІЯ >  > QX

СЕРІЇ > СЕРІЇ > 31   32

СЕРІЯСЕРІЯ >  > QP

СЕРІЯСЕРІЯ >  > 27

СЕРІЇ > СЕРІЇ > QCT   QCB   QCTF   QCBF

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

1010 1,58 6 1,0148 9,1332 18,2664 27,3996 36,5328 45,666 54,7992 63,9324 73,0656 82,1988 91,332

1616 4,02 16 3,02 26,62 53,2 79,8 106,4 133 159,6 186,2 213 239,6 266,2

2020 6,28 20 4,72 41,58 83,2 124,8 166,4 208 249,6 291 332,6 374,2 415,8

2525 9,82 24 7,56 66,68 133,4 200 266,6 333,4 400 466,8 533,4 600 666,8

3232 16,08 32 12,06 106,46 213 319,4 425,8 532,2 638,8 745,2 851,6 958,2 1064,6

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

1212 1,13 6 0,85 7,49 15,0 22,5 29,9 37,4 44,9 52,4 59,9 67,4 74,9

1616 2,01 8 1,51 13,31 26,6 39,9 53,2 66,5 79,8 93,1 106,5 119,8 133,1

2020 3,14 10 2,36 20,79 41,6 62,4 83,2 104,0 124,8 145,5 166,3 187,1 207,9

2525 4,91 10 4,12 36,39 72,8 109,2 145,5 181,9 218,3 254,7 291,1 327,5 363,9

3232 8,04 12 6,91 60,99 122,0 183,0 244,0 305,0 365,9 426,9 487,9 548,9 609,9

4040 12,56 12 11,43 100,91 201,8 302,7 403,6 504,6 605,5 706,4 807,3 908,2 1009,1

5050 19,63 16 17,62 155,53 311,1 466,6 622,1 777,6 933,2 1088,7 1244,2 1399,7 1555,3

6363 31,16 16 29,15 257,34 514,7 772,0 1029,4 1286,7 1544,0 1801,4 2058,7 2316,1 2573,4

8080 50,24 20 47,10 415,85 831,7 1247,5 1663,4 2079,2 2495,1 2910,9 3326,8 3742,6 4158,5

100100 78,50 25 73,59 649,76 1299,5 1949,3 2599,0 3248,8 3898,6 4548,3 5198,1 5847,8 6497,6

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

1212 1,13 6 0,85 7,49 15,0 22,5 29,9 37,4 44,9 52,4 59,9 67,4 74,9

1616 2,01 8 1,51 13,31 26,6 39,9 53,2 66,5 79,8 93,1 106,5 119,8 133,1

2020 3,14 10 2,36 20,79 41,6 62,4 83,2 104,0 124,8 145,5 166,3 187,1 207,9

2525 4,91 10 4,12 36,39 72,8 109,2 145,5 181,9 218,3 254,7 291,1 327,5 363,9

3232 8,04 12 6,91 60,99 122,0 183,0 244,0 305,0 365,9 426,9 487,9 548,9 609,9

4040 12,56 16 10,55 93,15 186,3 279,4 372,6 465,7 558,9 652,0 745,2 838,3 931,5

5050 19,63 16 17,62 155,53 311,1 466,6 622,1 777,6 933,2 1088,7 1244,2 1399,7 1555,3

6363 31,16 20 28,02 247,36 494,7 742,1 989,4 1236,8 1484,2 1731,5 1978,9 2226,2 2473,6

8080 50,24 25 45,33 400,25 800,5 1200,8 1601,0 2001,3 2401,5 2801,8 3202,0 3602,3 4002,5

100100 78,50 25 73,59 649,76 1299,5 1949,3 2599,0 3248,8 3898,6 4548,3 5198,1 5847,8 6497,6

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

2020 3,14 8 2,64 23,29 46,6 69,9 93,1 116,4 139,7 163,0 186,3 209,6 232,9

2525 4,91 10 4,12 36,39 72,8 109,2 145,5 181,9 218,3 254,7 291,1 327,5 363,9

3232 8,04 12 6,91 60,99 122,0 183,0 244,0 305,0 365,9 426,9 487,9 548,9 609,9

4040 12,56 16 10,55 93,15 186,3 279,4 372,6 465,7 558,9 652,0 745,2 838,3 931,5

5050 19,63 16 17,62 155,53 311,1 466,6 622,1 777,6 933,2 1088,7 1244,2 1399,7 1555,3

6363 31,16 20 28,02 247,36 494,7 742,1 989,4 1236,8 1484,2 1731,5 1978,9 2226,2 2473,6

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

2020 3,14 10 2,36 20,79 41,6 62,4 83,2 104,0 124,8 145,5 166,3 187,1 207,9

2525 4,91 12 3,78 33,34 66,7 100,0 133,3 166,7 200,0 233,4 266,7 300,0 333,4

3232 8,04 16 6,03 53,23 106,5 159,7 212,9 266,1 319,4 372,6 425,8 479,1 532,3

4040 12,56 16 10,55 93,15 186,3 279,4 372,6 465,7 558,9 652,0 745,2 838,3 931,5

5050 19,63 20 16,49 145,55 291,1 436,6 582,2 727,7 873,3 1018,8 1164,4 1309,9 1455,5

6363 31,16 20 28,02 247,36 494,7 742,1 989,4 1236,8 1484,2 1731,5 1978,9 2226,2 2473,6

Зусилля на штоці при зворотному ході

Ss – зусилля на штоці при прямому робочому ході, Н
D – діаметр циліндру, см
P – робочий тиск, бар
St – зусилля на штоці при зворотному ході, Н
η – ККД
d – діаметр штока, см

Вказані в таблиці дані отримані з використанням наступних формул:

Розрахунок зусилля на штоці циліндрів

   
    π .D2 

Ss =  _______  P . η . 9,81
       4 

   
 π (D2-d2) 

St =  ________  P . η . 9,81
         4 
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КАТАЛОГ Версія 8.9ТАБЛИЦІ СПОЖИВАННЯ ПОВІТРЯ ЦИЛІНДРАМИ

Таблиці споживання повітря циліндрами
Споживання повітря циліндрами двосторонньої дії при прямому робочому ході Значення Нл на кожні 10 мм ходу

СЕРІЇ > СЕРІЇ > 16   24   25   27   31   32   QP   QCT   QCB   QCTB   QCTF   40   41   42   47   50   52   60   61   62   63   90   94   95   97

ø Безштокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

88 0,50 0,001 0,002 0,002 0,003 0,003 0,004 0,004 0,005 0,005 0,006

1010 0,79 0,002 0,002 0,003 0,004 0,005 0,005 0,006 0,007 0,008 0,009

1212 1,13 0,002 0,003 0,005 0,006 0,007 0,008 0,009 0,010 0,011 0,012

1616 2,01 0,004 0,006 0,008 0,010 0,012 0,014 0,016 0,018 0,020 0,022

2020 3,14 0,006 0,009 0,013 0,016 0,019 0,022 0,025 0,028 0,031 0,035

2525 4,91 0,010 0,015 0,020 0,025 0,029 0,034 0,039 0,044 0,049 0,054

3232 8,04 0,016 0,024 0,032 0,040 0,048 0,056 0,064 0,072 0,080 0,088

4040 12,56 0,025 0,038 0,050 0,063 0,075 0,088 0,100 0,113 0,126 0,138

5050 19,63 0,039 0,059 0,079 0,098 0,118 0,137 0,157 0,177 0,196 0,216

6363 31,16 0,062 0,093 0,125 0,156 0,187 0,218 0,249 0,280 0,312 0,343

8080 50,24 0,100 0,151 0,201 0,251 0,301 0,352 0,402 0,452 0,502 0,553

100100 78,50 0,157 0,236 0,314 0,393 0,471 0,550 0,628 0,707 0,785 0,864

125125 122,66 0,245 0,368 0,491 0,613 0,736 0,859 0,981 1,104 1,227 1,349

160160 200,96 0,402 0,603 0,804 1,005 1,206 1,407 1,608 1,809 2,010 2,211

200200 314,00 0,628 0,942 1,256 1,570 1,884 2,198 2,512 2,826 3,140 3,454

250250 490,87 0,981 1,472 1,963 2,453 2,944 3,435 3,926 4,417 4,908 5,399

320320 804,25 1,624 2,428 3,233 4,037 4,841 5,645 6,450 7,254 8,058 8,862

400400 1256,64 2,557 3,813 5,070 6,327 7,583 8,840 10,096 11,353 12,610 13,866

Значення Нл на кожні 10 мм ходуСЕРІЯСЕРІЯ >  > QX

ø Безштокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

1010 1,58 0,003 0,005 0,006 0,008 0,009 0,011 0,013 0,014 0,016 0,017

1616 4,02 0,008 0,012 0,016 0,02 0,024 0,028 0,032 0,036 0,04 0,044

2020 6,28 0,012 0,018 0,026 0,032 0,038 0,044 0,05 0,056 0,062 0,07

2525 9,82 0,02 0,03 0,04 0,05 0,058 0,068 0,078 0,088 0,098 0,108

3232 16,08 0,032 0,048 0,064 0,08 0,096 0,112 0,128 0,144 0,16 0,176

Споживання повітря циліндрами двосторонньої дії при зворотному ході

Значення Нл на кожні 10 мм ходу

Значення Нл на кожні 10 мм ходуСЕРІЯСЕРІЯ >  > QX

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

1010 1,58 6 1,0148 0,002 0,003 0,004 0,005 0,006 0,007 0,008 0,009 0,010 0,011

1616 4,02 16 3,02 0,006 0,01 0,012 0,016 0,018 0,022 0,024 0,028 0,03 0,034

2020 6,28 20 4,72 0,01 0,014 0,018 0,024 0,028 0,032 0,038 0,042 0,048 0,052

2525 9,82 24 7,56 0,016 0,022 0,03 0,038 0,046 0,052 0,06 0,068 0,076 0,084

3232 16,08 32 12,06 0,024 0,036 0,048 0,06 0,072 0,084 0,096 0,108 0,12 0,132

СЕРІЇ > СЕРІЇ > 16   24   25   40   41   42   47   60   61   62   63   90   94   95   97

ø ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

8 4 0,38 0,001 0,001 0,002 0,002 0,002 0,003 0,003 0,003 0,004 0,004

10 4 0,66 0,001 0,002 0,003 0,003 0,004 0,005 0,005 0,006 0,007 0,007

12 6 0,85 0,002 0,003 0,003 0,004 0,005 0,006 0,007 0,008 0,008 0,009

16 6 1,73 0,003 0,005 0,007 0,009 0,010 0,012 0,014 0,016 0,017 0,019

20 8 2,64 0,005 0,008 0,011 0,013 0,016 0,018 0,021 0,024 0,026 0,029

25 10 4,12 0,008 0,012 0,016 0,021 0,025 0,029 0,033 0,037 0,041 0,045

32 12 6,91 0,014 0,021 0,028 0,035 0,041 0,048 0,055 0,062 0,069 0,076

40 16 10,55 0,021 0,032 0,042 0,053 0,063 0,074 0,084 0,095 0,106 0,116

50 20 16,49 0,033 0,049 0,066 0,082 0,099 0,115 0,132 0,148 0,165 0,181

63 20 28,02 0,056 0,084 0,112 0,140 0,168 0,196 0,224 0,252 0,280 0,308

80 25 45,33 0,091 0,136 0,181 0,227 0,272 0,317 0,363 0,408 0,453 0,499

100 25 73,59 0,147 0,221 0,294 0,368 0,442 0,515 0,589 0,662 0,736 0,810

125 32 114,62 0,229 0,344 0,458 0,573 0,688 0,802 0,917 1,032 1,146 1,261

160 40 188,40 0,377 0,565 0,754 0,942 1,130 1,319 1,507 1,696 1,884 2,072

200 40 301,44 0,603 0,904 1,206 1,507 1,809 2,110 2,412 2,713 3,014 3,316

250 50 471,24 0,961 1,432 1,904 2,375 2,846 3,317 3,789 4,260 4,731 5,202

320 63 773,08 1,593 2,366 3,139 3,912 4,685 5,458 6,232 7,005 7,778 8,551

400 63 1225,46 2,525 3,751 4,976 6,202 7,427 8,653 9,878 11,104 12,329 13,555
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КАТАЛОГ Версія 8.9 ТАБЛИЦІ СПОЖИВАННЯ ПОВІТРЯ ЦИЛІНДРАМИ

Значення Нл на кожні 10 мм ходу

Значення Нл на кожні 10 мм ходу

Значення Нл на кожні 10 мм ходу

Значення Нл на кожні 10 мм ходу

СЕРІЇ > СЕРІЇ > 31   32

СЕРІЯСЕРІЯ >  > QP

СЕРІЯСЕРІЯ >  > 27

СЕРІЇ > СЕРІЇ > QCT   QCB   QCTF   QCBF

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

1212 1,13 6 0,85 0,002 0,003 0,003 0,004 0,005 0,006 0,007 0,008 0,008 0,009

1616 2,01 8 1,51 0,003 0,005 0,006 0,008 0,009 0,011 0,012 0,014 0,015 0,017

2020 3,14 10 2,36 0,005 0,007 0,009 0,012 0,014 0,016 0,019 0,021 0,024 0,026

2525 4,91 10 4,12 0,008 0,012 0,016 0,021 0,025 0,029 0,033 0,037 0,041 0,045

3232 8,04 12 6,91 0,014 0,021 0,028 0,035 0,041 0,048 0,055 0,062 0,069 0,076

4040 12,56 12 11,43 0,023 0,034 0,046 0,057 0,069 0,080 0,091 0,103 0,114 0,126

5050 19,63 16 17,62 0,035 0,053 0,070 0,088 0,106 0,123 0,141 0,159 0,176 0,194

6363 31,16 16 29,15 0,058 0,087 0,117 0,146 0,175 0,204 0,233 0,262 0,291 0,321

8080 50,24 20 47,10 0,094 0,141 0,188 0,236 0,283 0,330 0,377 0,424 0,471 0,518

100100 78,50 25 73,59 0,147 0,221 0,294 0,368 0,442 0,515 0,589 0,662 0,736 0,810

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

1212 1,13 6 0,85 0,002 0,003 0,003 0,004 0,005 0,006 0,007 0,008 0,008 0,009

1616 2,01 8 1,51 0,003 0,005 0,006 0,008 0,009 0,011 0,012 0,014 0,015 0,017

2020 3,14 10 2,36 0,005 0,007 0,009 0,012 0,014 0,016 0,019 0,021 0,024 0,026

2525 4,91 10 4,12 0,008 0,012 0,016 0,021 0,025 0,029 0,033 0,037 0,041 0,045

3232 8,04 12 6,91 0,014 0,021 0,028 0,035 0,041 0,048 0,055 0,062 0,069 0,076

4040 12,56 16 10,55 0,021 0,032 0,042 0,053 0,063 0,074 0,084 0,095 0,106 0,116

5050 19,63 16 17,62 0,035 0,053 0,070 0,088 0,106 0,123 0,141 0,159 0,176 0,194

6363 31,16 20 28,02 0,056 0,084 0,112 0,140 0,168 0,196 0,224 0,252 0,280 0,308

8080 50,24 25 45,33 0,091 0,136 0,181 0,227 0,272 0,317 0,363 0,408 0,453 0,499

100100 78,50 25 73,59 0,147 0,221 0,294 0,368 0,442 0,515 0,589 0,662 0,736 0,810

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

2020 3,14 8 2,64 0,005 0,008 0,011 0,013 0,016 0,018 0,021 0,024 0,026 0,029

2525 4,91 10 4,12 0,008 0,012 0,016 0,021 0,025 0,029 0,033 0,037 0,041 0,045

3232 8,04 12 6,91 0,014 0,021 0,028 0,035 0,041 0,048 0,055 0,062 0,069 0,076

4040 12,56 16 10,55 0,021 0,032 0,042 0,053 0,063 0,074 0,084 0,095 0,106 0,116

5050 19,63 16 17,62 0,035 0,053 0,070 0,088 0,106 0,123 0,141 0,159 0,176 0,194

6363 31,16 20 28,02 0,056 0,084 0,112 0,140 0,168 0,196 0,224 0,252 0,280 0,308

ø Безштокова
порожнина

ø 
штока

Штокова
порожнина

Тиск

МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар) МПа (бар)МПа (бар)

мммм смсм22 мммм смсм22 0,10 (1)0,10 (1) 0,20 (2)0,20 (2) 0,30 (3)0,30 (3) 0,40 (4)0,40 (4) 0,50 (5)0,50 (5) 0,60 (6)0,60 (6) 0,70 (7)0,70 (7) 0,80 (8)0,80 (8) 0,90 (9)0,90 (9) 1 (10)1 (10)

2020 3,14 10 2,36 0,005 0,007 0,009 0,012 0,014 0,016 0,019 0,021 0,024 0,026

2525 4,91 12 3,78 0,008 0,011 0,015 0,019 0,023 0,026 0,030 0,034 0,038 0,042

3232 8,04 16 6,03 0,012 0,018 0,024 0,030 0,036 0,042 0,048 0,054 0,060 0,066

4040 12,56 16 10,55 0,021 0,032 0,042 0,053 0,063 0,074 0,084 0,095 0,106 0,116

5050 19,63 20 16,49 0,033 0,049 0,066 0,082 0,099 0,115 0,132 0,148 0,165 0,181

6363 31,16 20 28,02 0,056 0,084 0,112 0,140 0,168 0,196 0,224 0,252 0,280 0,308


